

# KOZMOE ApS

Hovedgaden 24B  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2020**

**Malene Møller Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KOZMOE ApS  
Hovedgaden 24B  
4622 Havdrup

e-mailadresse: malene.andersen@kozmo.dk

CVR-nr: 30612035

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018/19 samt balance pr. 30. september 2019.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør drift af frisørsalon.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i næste regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>109.502</b>	<b>129.768</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.036	-3.036
Andre driftsomkostninger .....		-148.591	-165.846
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.125</b>	<b>-39.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-186
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.125</b>	<b>-39.300</b>
Skat af årets resultat .....		17.694	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.431</b>	<b>-39.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.431	-39.300
<b>I alt .....</b>		<b>-24.431</b>	<b>-39.300</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.108	12.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.108</b>	<b>12.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.108</b>	<b>12.144</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.940	45.557
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.940</b>	<b>45.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	7.676
Udsudte skatteaktiver .....		17.694	0
Andre tilgodehavender .....		18.190	23.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.884</b>	<b>31.470</b>
Likvide beholdninger .....		53.930	75.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.754</b>	<b>152.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>139.862</b>	<b>164.700</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-46.135	-21.704
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.865</b>	<b>103.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.052	11.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.945	49.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.997</b>	<b>61.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.997</b>	<b>61.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>139.862</b>	<b>164.700</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Personaleomkostninger indgår i Bruttoresultatet med kr.463.561 og kan specificeres således:</b>		
Løn og gager	406.096	529.217
Pensionsbidrag	51.540	66.587
Andre omkostninger til social sikring	12.682	15.693
Lønrefusioner	-6.757	-3.351
	<b>463.561</b>	<b>608.146</b>

Selskabet har gennemsnitlige beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Malene Møller Andersen  
 Hyttevej 8  
 2690 Karlslunde

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1